PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет
________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

(адрес места жительства, места пребывания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о постановке меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.

В собственности имею _____________________________________, свидетельство о регистрации _____________________________________

______________________________________________________________
Прилагаемые документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет
Ивановой Натальи Юрьевны
г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о постановке меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.

В собственности имею автомобиль Рено, свидетельство о регистрации ВМА №053134, выдано 25.11.2009 г.

Прилагаемые документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________
«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)